
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н НЯ 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від 10 грудня 2013 року         № 663 
 
 
 
Про затвердження базової мережі  
закладів культури м. Кіровограда  
на 2014 рік 
 
 

Керуючись підпунктом 4 п. «а» ст. 28, підпунктом 1 п. «а» ст. 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 22, ч. 2 ст. 23, ст. 24 
Закону України «Про культуру», постановою Кабінету Міністрів України від        
24 жовтня 2012 року № 984 «Про затвердження Порядку формування базової 
мережі закладів культури», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Затвердити базову мережу закладів культури м. Кіровограда на                      

2014 рік у такому складі: 
мережа шкіл естетичного виховання м. Кіровограда (додаток 1); 
мережа музейних закладів м. Кіровограда (додаток 2); 
мережа бібліотек м. Кіровограда (додаток 3); 
мережа Будинку культури Масляниківки м. Кіровограда (додаток 4); 
мережа музичних колективів, ансамблів, інших мистецьких заходів та 

закладів м. Кіровограда (додаток 5). 
2. Відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради здійснювати 

утримання базової  мережі закладів культури м. Кіровограда в межах 
бюджетних призначень на 2014 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 
 
 
 
Міський голова                  О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чорна 24 25 70 


